NNanaHnckux Bayecnas BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

18-09-25AP

05-10-25

05-10-25/1

08-10-25

12-10-25

14-10-25

16-10-25

15-10-25

18-10-25

21-10-25

12-11-25/1

15-11-25

17-11-25

22-11-25

24-11-25AP

26-11-25AP

08-12-25AP

11-12-25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTM
oLeHKN"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
oueHKn"

00O "AreHTCTBO HEABNXXUMOCTU
oueHKmn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
oueHKmn"

00O "AreHTCTBO HEABUNXXUMOCTU
oueHKmn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
oueHKmn"

00O "AreHTCTBO HEABMXXUMOCTU
oueHKmn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
oueHKmn"

00O "AreHTCTBO HEABMXXUMOCTU
oueHKmn"

00O "AreHTCTBO HEABUMXXNMOCTU
oueHkn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
oueHKNn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXUMOCTM
oueHkn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
oueHKun"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
oueHKn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
oueHkn"

00O "AreHTCTBO HEABUXXNMOCTU
oueHKmn"

00O "AreHTCTBO HEABMXXUMOCTU
oueHKmn"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

19.12.2025

06.10.2025

07.10.2025

09.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

18.10.2025

22.10.2025

14.11.2025

16.11.2025

17.11.2025

23.11.2025

26.11.2025

08.12.2025

10.12.2025

19.12.2025

CBepeHun

FanaHckux Bavecnas Bnagnmuposuy

005447

02.03.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ABTOMOGMAN
4 egnHNLUbI

XXunon gpom

KeapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

XXunonm nom

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

XXunon gom

KBapTupa

XXunon gom

3eMesbHbI
y4yacToK

XXnnon gom

XXunon pom

2Xunon pom

ABTOMOGUIN
3 eanHULLbI

ABTOMOGUIN
7 eonHuy,

ABTOMO6Ub

XXunonm nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA C
YY4ETOM
TeX.COCTOAHNSA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA C
Y4ETOM
TeX.COCTOSAHUS

pbIHOYHasA C
Y4ETOM
TeX.COCTOAHMA

pbIHOYHaA C
Y4ETOM
TexX.COCTOAHMA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

ABNXNMOro

nmmyuiecTBea

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

ABNXNMOTo

MMyLlecTBa

OueHka

ABNXNMOTo

MMylLLlecTBa

OueHka

ABNXNMOTo

MMyLLlecTBa

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN



12-12-25

13-12-25

00O "AreHTCTBO HEABVXXUMOCTU U

r 13.12.2025
ouUEeHKMN

00O "AreHTCTBO HEABMXXNMOCTU U

" 14.12.2025
OLIEHKU

XXunon nom

XXunon gom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH
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