

Галанских Вячеслав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галанских Вячеслав Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005447			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
18-09-25AP	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	19.12.2025	Автомобили 4 единицы	рыночная с учётом тех.состояния	Оценка движимого имущества
05-10-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	06.10.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
05-10-25/1	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	07.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-10-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	09.10.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-10-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	14.10.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
14-10-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	15.10.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16-10-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	17.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15-10-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	17.10.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
18-10-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	18.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21-10-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	22.10.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
12-11-25/1	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	14.11.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-11-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	16.11.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
17-11-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	17.11.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-11-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	23.11.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-11-25AP	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	26.11.2025	Автомобили 3 единицы	рыночная с учётом тех.состояния	Оценка движимого имущества
26-11-25AP	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	08.12.2025	Автомобили 7 единиц	рыночная с учётом тех.состояния	Оценка движимого имущества
08-12-25AP	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	10.12.2025	Автомобиль	рыночная с учётом тех.состояния	Оценка движимого имущества
11-12-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	19.12.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

12-12-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	13.12.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
13-12-25	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	14.12.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости